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ORGANIZACIÓN ASISTENCIA PRIMERO BÁSICO (CTVG)  DEL    06 al 10  DE SEPTIEMBRE
SEGMENTACIÓN DE CURSOS EN 3  GRUPOS, LOS CUALES ASISTIRÁN SEGÚN SE INDICA.

Burdiles Godoy Renato Alonso

 Aguilera Rojas  Laura  Katina
Aguirre Galleguillos Dafne 
Alvarez Segueiros  Constanza
Arancibia Melendez  Enzo I
Araya  Mery Amanda Isabella
Araya Pereira Maite  Pascal
Argandoña  Ahumada  Juan Pablo
Arraño Pérez Josefa  Valentina 
Bermont  Malhue  Francisca A.
Bravo  Vergara Julián  Andrés  8

Olivares Moraga Alomso Emiliano

Bustos  Nuñez  Alexi Armando
Cabello Espinoza  Sofía Isidora
Caimanque  Caimanque  Nicolás 
Cordones Araya Javiera  Noemí
Cortés Rodríguez León Ignacio
Ellies  Pavéz  Santiago Iván 
Fuentes Llanos  Victoria Paz
González Pizarro Amanda  Pollet
Leiva Marín  Amanda Noemí
Martínez Silva Agustina  Paz
Molina Macaya Julíán Alexi

 Aguilera Rojas  Laura  Katina
Fuentes Llanos  Victoria Paz

Alvarez Segueiros  Constanza
Segovia Vargas Tomás Alonso 

Trejos Arenas Amanda Agustina 

Ortíz Martínez  Josefiana Ignacia 
Ortíz Pizarro  Rosario  Inés 
Oyarzo Gómez  Javiera Trinidad
Pinto Contreras  Emilia Antonella
Pizarro Bravo  Ignacio Nicolas  O.
Reinoso Muñoz Rafaella  Ignacia
Rivera Olivares  Andrés Saúl
Rojas  Bravo Renato  Alen 
Rojas Pizarro  Esteban Alejandro 
Segovia Vargas Tomás Alonso 
Soto Larrondo Martina  Florencia

Varas Saavedra  Pablo Antonio
Vega Cortés  Gustavo  Alonso 
Vega Pizarro  Mateo  Ignacio 
Veliz Retamal  Maite  Isabella
Villalobos  Malebrán Esperanza 

 Aguilera Rojas  Laura  Katina

Ortíz Pizarro  Rosario  Inés 
Araya Pereira Maite  Pascal

Reinoso Muñoz Rafaella  Ignacia
Ortíz Martínez  Josefiana Ignacia 

Varas Saavedra  Pablo Antonio
Bravo  Vergara Julián  Andrés  8
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Trejos Arenas Amanda Agustina 
Varas Saavedra  Pablo Antonio

Pizarro Bravo  Ignacio Nicolas  O.

Ellies  Pavéz  Santiago Iván 
Fuentes Llanos  Victoria Paz

González Pizarro Amanda  Pollet
Segovia Vargas Tomás Alonso 
Martínez Silva Agustina  Paz
Molina Macaya Julíán Alexi

Olivares Moraga Alomso Emiliano
Ortíz Martínez  Josefiana Ignacia 

Ortíz Pizarro  Rosario  Inés 
Bravo  Vergara Julián  Andrés  8

Pinto Contreras  Emilia Antonella
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Rojas  Bravo Renato  Alen 
Rojas Pizarro  Esteban Alejandro 

Segovia Vargas Tomás Alonso 
Ortíz Pizarro  Rosario  Inés 

Trejos Arenas Amanda Agustina 
Varas Saavedra  Pablo Antonio
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Fuentes Llanos  Victoria Paz


